
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Jiří	BEDNÁŘ

Název	práce Analýza	prostředí	vybrané	organizace

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Řehoř	Petr,	doc.	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Ivana	Rakouská

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
Poznámka:	Autor	si	pro	svoji	bakalářskou	práci	vybral	aktuální	a	významné	téma.
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.5
Poznámka:	Cíl	bakalářské	práce	byl	naplněn.	Co	se	týče	analýzy	současné	situace
vybraného	podniku,	zcela	bez	připomínek.	Pro	další	vývoj	podniku	bych	uvítala	větší
množství	závěrů	z	jednotlivých	analýz	a	více	navržených	strategií.
4.	Metodický	postup	1.5
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.5
6.	Praktický	přínos	práce	1.5
Poznámka:	Práce	je	přínosná	především	pro	autora,	který	si	díky	danému	tématu	osvojil
velké	množství	analytických	technik.	Managementu	podniku	student	nastínil	aktuálně
nejproblematičtější	místa,	na	jejichž	řešení	by	se	měli	zaměřit.
7.	Práce	s	literaturou	1.5
8.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Student	si	v	práci	osvojil	velké	množství	analytických	technik.	Z	jejich	závěrů	specifikoval
problematická	místa	daného	podniku	Maso	West	s.r.o.	a	zároveň	navrhl	možnosti	ke	zlepšení
aktuální	situace.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jmenujte	a	popište	Vámi	použité	analytické	metody.
Která	z	Vámi	navržených	zlepšení	se	podnikovému	managementu	jevila	jako	reálná	a
uskutečnitelná	v	nejbližší	době?



Datum:	03.05.2017 Podpis	oponenta	bakalářské	práce


